
ZARZĄDZENIE NR 244/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 12 uchwały nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2025,  dokonuje 
się zmian planu dochodów i wydatków w ramach zadań realizowanych w oparciu o środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 
a) zwiększenie planu na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim:   
- z tytułu pomocy społecznej:  9 278,08 zł (pismo DUW nr PS-ZS.3122.130.2025.AMT z dnia 
14-05-2025 r.); 
-  z tytułu wsparcia w realizacji zadań oświatowych : 26 223,00 zł (pismo MF 
ST3.4752.6.2025.g z 15-05-2025 r.)., 

 
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025; min. :  

1) Dokonuje się zmiany źródła finansowania zadania inwestycyjnego bez zmiany kwoty 
przeznaczonej na ww. zadanie, zgodnie z poniższym wykazem: 

 

 
 
Zgodnie z przekazaną przez koordynatora projektu informacją, koszty poniesione na audyt oraz 
dokumentację projektową i kosztorysową są zaliczone do kosztów kwalifikowanych zadania. 
 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 35 209,00 0,00

70095 35 209,00 0,00

6057 UE 0,00 17 220,00

6059 BP 0,00 7 380,00

6050 WŁASNE 35 209,00 -24 600,00

801 35 209,00 0,00

80104 35 209,00 0,00

6057 UE 0,00 17 220,00

6059 BP 0,00 7 380,00

6050 WŁASNE 35 209,00 -24 600,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 35 209,00

10 609,00

Termomodernizacja budynku Włodowice 50 

(budynek Niepublicznego Przedszkola)

Pozostała działalność 35 209,00

17 220,00

7 380,00

17 220,00

7 380,00

10 609,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola w 

Ludwikowicach Kłodzkich

Oświata i wychowanie 35 209,00

Przedszkola 35 209,00


